令和２年２月２８日

阿南第二中学校 生徒の皆さん

保護者の皆様

阿南第二中学校長

新型コロナウイルス感染症防止に係る対応について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染症への対応を検討してまいりましたが、現時点では下記

の通りとさせていただくことといたしましたのでご理解、ご協力いただきますようよろしくお

願いいたします。

記

１ 休校期間   ３月３日（火）～３月１６日（月） （３月１８日以降は春休み）

２ 臨時的登校日 ３月１７日（火）卒業証書授与式・終業式・離任式 全校生徒

保護者の参加はご遠慮いただくことになりました

日程等については改めてお伝えいたします。

３ 休校期間中の生活について

・各教科から出された課題を元に学習を進めていくようにしてください。

・家庭での生活を大切にできるようお手伝いなど家の仕事をしてください。

・休校期間中(３月１６日まで)は、部活動は行いません。

・不要不急の外出はしないようにしてください。

・規則正しい生活に心がけ、体調管理に努めてください。

・不定期に家庭訪問をさせていただきますのでご了承ください。

４ 今後の予定について

・公立高等学校後期選抜の受検方法の詳細に関しては別途お伝えいたします。また受検ま

での期間の学習について個別に相談に応じます。

・３月２６日（木）は新年度準備に新２・３年生の登校を予定しております。日程の詳細

については改めてお伝えいたします。

・入学式の予定については３月２０日以降に改めてお伝えすることになります。

阿南第二中学校

(教頭)

電話 0260-24-2023

FAX 0260-24-2017